



### تصویب افزایش قیمت نان واحدهای تازه تأسیس نانوائی

کار گروه آرد و نان مصوبه‌ای تنظیم کرد که بنا به بند ۷ آن واحدهای تازه تأسیس از آنجایی که آرد با نرخ آزاد خریداری می‌کنند مشمول رعایت نرخ نامه نان نیستند و عرضه و تقاضا قیمت نان را تعیین می‌کند. از همین روی، نانوائیان تازه تأسیس موظف شدند تا بابتی روی متد شکلی بر مبنای نوع فعالیت واحد خود تهیه و در محل قابل رویت شهروندان نصب کنند؛ تا شهروندان دلیل گرانی نان را که خریداری می‌کنند، بدانند. به گزارش نبض صنعت، محمد سلیمانی رئیس اتحادیه نانوائیان سنگینی در پاسخ به این پرسش که آیا اتحادیه به نانوائیانی که مجوز نوع ۳ دارند مجوز فروش نان با هر نوعی را داده است؟ گفت: تاریخ آخرین نرخ نامه نانوائیان به سال ۱۴۰۰ باز می‌گردد و نانوائیان بعد از گذشت شش ماه از سال هنوز موفق به دریافت نرخ نامه جدید نشده‌اند این در حالیست که تمام هزینه‌های تولید اعم از حامل‌های انرژی، مایع خمیر، دستمزدها و هزینه‌های افزایش چشمگیری داشته‌است. وی با بیان اینکه نانوائیان نوع ۳ آرد دولتی یا پارانه‌ای به آنها تعلق نمی‌گیرد، تصریح کرد: کار گروه آرد و نان مصوبه‌ای تنظیم کرد که بنا به بند ۷ آن واحدهای تازه تأسیس، از آنجایی که آرد با نرخ آزاد خریداری می‌کنند تا اطلاع ثانوی مشمول رعایت نرخ نامه نان نیستند و عرضه و تقاضا قیمت نان را تعیین می‌کند.

رئیس اتحادیه نانوائیان سنگینی ادامه داد: نانوائیان تازه تأسیس موظف شدند تا بابتی روی متد شکلی بر مبنای نوع فعالیت واحد خود تهیه و در محل قابل رویت شهروندان نصب کنند؛ تا شهروندان دلیل گرانی نانی که خریداری می‌کنند را بدانند.

وی با اشاره به افزایش تعداد بازرسی‌ها بر واحدهای صنفي، خاطر نشان کرد: هم‌اکنون بازرسان تعزیرات، صمت و وزارت کشاورزی بر روند فعالیت اصناف نظارت دارند و بازرسان وزارت کشاورزی چندان به این مصوبه که نانوائیان نوع ۳ می‌توانند نان را با نرخ آزاد عرضه کنند توجهی ندارند از این رو جرائم سنگینی برای نانوائیان وضع می‌کنند اما این جرائم برای نانوائیان عادلانه نیست. در هر کسب و کاری که با نان تعلق بگیرد امکان نشستی وجود دارد. اما میزان تخلف نانوائیان حدود ۳۰ درصد اعلام شده است اما برخی از مسئولان و رسانه‌ها تلاش دارند که تخلف نانوائیان را بزرگ جلوه دهند این در حالیست که قیمت آرد در نرخ نان نانوائیان نوع ۱ و ۲ حدود ۱۵ درصد تعیین شده است و ۸۵ درصد هزینه‌ها را نانوا پرداخت می‌کند.

این فعال صنعتی تصریح کرد: اتحادیه نانوائیان سنگینی آنالیز قیمت نان را به کار گروه آرد و نان اما این کار گروه اقدام اتحادیه را در جمله سنوات کاری، هزینه سنگین و ... را حذف کرد از این رو حذف این موارد باعث شد در نهایت به قیمت تمام شده نان نرسیم. وی در پاسخ به این پرسش که آیا وزن کردن چانه نان برای نانوائیان سنگینی که بیشتر کار درستی انجام می‌شود امکان پذیر است؟ گفت: وزن نان سنگت ۴۲۰ تا ۴۴۰ گرم است و از آنجایی که چانه‌گیری نان سنگت با دست انجام می‌شود ۱۰ تا ۲۰ درصد نوسان در چانه‌ها در نظر گرفته شده است اما متأسفانه بازرسان یک دانه نان را وزن می‌کنند و در صورت کم بودن وزن برای نانوا جرائم سنگین در نظر می‌گیرند. این فعال صنعتی بیان کرد: نوع برخورد بازرسان با نانوائیان شایسته نیست. روند فعالیت طبخ نان سنگینی به گونه‌ای است که یک نانوا نمی‌تواند بیش از ۸۰۰ تا ۱۳۰۰ نان در روز می‌تکین بخت کند. اما بازرسان برای ارائه سنگینی جریمه بخت ۶ هزار الی ۱۱ هزار می‌کنند این جرائم سنگین از توان پرداخت نانوائیان خارج است و اگر نانوائیان بولنت کنند چه کسی پاسخگوی نیاز مردم خواهد بود؟

### قیمت شیر خشک ۲۰ درصد افزایش یافت

طبق کمیسیون قیمت‌گذاری سازمان حمایت هفته گذشته قیمت شیر خشک نوزاد و رگوزار ۲۰ درصد افزایش یافت. به گزارش نبض صنعت هانی تحویل زاده رئیس انجمن تولیدکنندگان شیر خشک نوزاد گفت: قیمت شیر خشک در کشور ما ۵۰ تا ۶۸ هزار تومان و شیر خشک جهانی ۵ تا ۵۲ یورو است که بر این اساس شیر خشک داخلی نصف نرخ جهانی است.

تحویل زاده می‌گوید: بنابر آمار ماهانه ۶ میلیون عدد شیر خشک در کشور تولید می‌شود که بخشی از آن به کشورهای عراق، افغانستان و پاکستان قاچاق می‌شود. رئیس انجمن تولیدکنندگان شیر خشک نوزاد گفت: طی چندسال اخیر شیر خشک رژیمی مزاد بر نیاز کشور بود، اما سال گذشته به دلیل سیاستگذاری نادرست دچار چالش شدیم، به همین خاطر قیمت‌گذاری منطقی باید صورت گیرد تا با کسب سود شیر خشک مواجه نشویم. بنابر آمار سال گذشته ۲۰ هزار تن شیر خشک تولید شد که امسال پیش‌بینی می‌شو به سبب کاهش مصرف لبنیات ناشی از اصلاح نظام یارانه افزایش یابد. طبق گفته انجمن تولیدکنندگان شیر خشک تولید ماهانه شیر خشک نوزاد از ۵ میلیون عدد به ۶ میلیون عدد رسیده است که اگر مسئولان آمار تولید و فروش داروخانه‌ها را مقایسه کنند، میزان قاچاق مشخص می‌شود.

### چهارانگشا

### یارانه میلیاردي انگلیس برای انرژی در زمستان امسال

مؤسسه حکمرانی انگلیس اعلام کرد که نتایج یک تحقیق نشان می‌دهد دولت انگلیس مجبور خواهد شد در زمستان پیش رو حدود ۲۷ میلیارد دلار یارانه بیشتری در حوزه انرژی به مردم تخصیص دهد. به گزارش فارس به نقل از گاردین، مؤسسه حکمرانی انگلیس اعلام کرد که تحقیقات نشان می‌دهد دولت این کشور در فصل زمستان پیش رو مجبور خواهد شد ۲۳ میلیارد پوند معادل ۲۷ میلیارد دلار یارانه انرژی بیشتری به مردم بدهد. این مؤسسه همچنین پیش‌بینی کرده است مردم انگلیس حالا باید ۱۰۰ پوند بیشتر در فصل زمستان پول برق و گاز بدهند. مؤسسه حکمرانی انگلیس معتقد است، از آنجا که انتظار می‌رود هزینه برق و گاز در انگلیس بیش از این هم افزایش یابد، در فصل آینده میزان یارانه حوزه انرژی که از سوی دولت این کشور اختصاص می‌یابد، به ۱۰۶ میلیارد دلار خواهد رسید. اولی بار تروم، یکی از کارشناسان مؤسسه حکمرانی انگلیس می‌گوید: قیمت حامل‌های انرژی طی هفته‌های گذشته دوباره افزایش شند سببیدی یافته و حالا این انتظار وجود دارد که برای مدت‌زمان بیشتری نسبت به ارزیابی‌های قبلی شاهد بالا ماندن این قیمت‌ها باشیم. وی می‌گوید: تصمیم‌گیری درباره چگونگی کمک به شرکت‌ها و خانوارهای انگلیسی برای تأمین هزینه‌های یکی از مهم‌ترین و ضروری‌ترین موضوعات پیش روی دولت جدید انگلیس است. این کارشناس انگلیسی می‌گوید: این اقدام احتمالاً هزینه بسیار سنگینی برای دولت داشته و حتی اگر تخصیص این کمک‌ها به اقشار بسیار آسیب‌پذیر هم محدود شود، میلیاردها پوند خرج روی دست دولت می‌گذارد. شرکت اوفجم که بازاری مسئولیت‌گذاری حوزه انرژی دولت انگلیس به شمار می‌رود، امسال قیمت برق و گاز در این کشور را ۲ هزار پوند در سال افزایش داده است.

## افشای صورت‌های مالی و شفافیت حقوق و دستمزد در سازمان اقتصادی کوثر

مدیرعامل سازمان اقتصادی کوثر: توسعه نامتوازن در این سازمان موجب زمینگیر شدن کارخانه شهاب شد



مصطفی مسگری استنیم

توسعه نامتوازن در سازمان اقتصادی کوثر در نشست سال‌های گذشته، سرکوب صنعت و توجه به بخش کشاورزی موجب غفلت از کارخانه لوازم خانگی شهاب شد. به طوری که در سال‌های اخیر با خروج رقبای خارجی از این صنعت، برند شهاب نتوانست از این موقعیت طلایی بهره‌مند شود. مدیرعامل سازمان اقتصادی کوثر با انتقاد از بی‌توجهی مدیران سابق از هلدینگ‌های صنعتی این سازمان می‌گوید: «در حال حاضر این سازمان به دنبال رایزنی برای اخذ تسهیلات برای تأمین سرمایه در گردش «شهاب» است تا با طراحی محصولات جدید بتواند سهم خود را باز بگیرد.»

برند شهاب که با لوازم صوتی و تصویری یک زمانی مشهور بود، با حضور رقبای خارجی از اوپاشد همه ۷۰ مانند آزمایش ارج بازار انحصاری خود را به خارجیان واگذار کرد. در طول این سال‌ها سبب باز داخلي به حاشیه رفت. به طوری که در سال‌های اخیر که فرصت طلایی برای صنایع داخلی لوازم خانگی به‌وجود آمد، به‌رغم حمایت‌های گسترده دولت، نتوانست با بروز رسانی تکنولوژی تولیداتش باز درگیر به‌ویترین بافتقاد از اینکه در دوران طلایی سال‌های اخیر این کارخانه نتوانست خود را بروز رسانی کند، تأکید کرد: «در این سال‌ها حتی در پرداخت حقوق کارکنانش نیز عاجز بوده‌است.»

**تولید در اختیار واردکنندگان بود**

فخاری با اشاره به بی‌توجهی مدیران سابق از هلدینگ‌های صنعتی این سازمان می‌گوید: «سابقاً ما در این سازمان به‌ویزی حداکثری و تأمین نیاز جامعه با اولویت

ناصر فخاری رئیس سازمان اقتصادی کوثر در نشست خبری از رتبه‌های فسادهای موجود در این سازمان در سال‌های گذشته سخن گفت، وی در پاسخ به سؤال جوان در خصوص بی‌توجهی به صنایع زیر مجموعه این سازمان مانند کارخانه لوازم خانگی «شهاب» گفت: «متأسفانه در طول این سال‌ها به بخش کشاورزی بیش از سایر هلدینگ‌ها توجه شده است. شاید رات موجود در این بخش پیش از سایر بخش‌ها بوده است. زمین‌گیر شدن تولید در کارخانه شهاب یکی از همین موارد است که مورد غفلت قرار گرفت. وی افزود: «از سال ۹۸ تاکنون به ترتیب سود این شرکت ۲۱، ۱۶، ۲۸ میلیارد تومان بود. در حال حاضر ۳۰ درصد تولیدات این کارخانه داخلی است و مابقی قطعات وارداتی است که در این شرکت مونتاژ می‌شود. تلاش می‌کنیم وضع موجود را ساماندهی کنیم و نقدیگی مورد نیازشان را تأمین کنیم. قرار داریم در زمینه حضور هم در جاده مخصوص قرار گرفته و در زمین حضور هم زمینی دارد که در اختیار معارضین است.» فخاری با انتقاد از اینکه در دوران طلایی سال‌های اخیر این کارخانه نتوانست خود را بروز رسانی کند، تأکید کرد: «در این سال‌ها حتی در پرداخت حقوق کارکنانش نیز عاجز بوده‌است.»

**تولید در اختیار واردکنندگان بود**

فخاری با اشاره به بی‌توجهی مدیران سابق از هلدینگ‌های صنعتی این سازمان می‌گوید: «سابقاً ما در این سازمان به‌ویزی حداکثری و تأمین نیاز جامعه با اولویت

تومانی، یک‌هزار میلیارد تومان خریداری کرده‌است.» وی ادامه داد: «در گذشته برخی مدیران علاقه‌مند بودند که در اقلیم خودشان صنایع ایجاد کنند که اکنون اگر تکمیل شوند خسارت بیش از حدی برای سازمان وارد خواهد شد یا اگر تکمیل نکنیم، نارضايتی ایجاد خواهد شد.»

**افشای صورت‌های مالی و شفافیت حقوق و دستمزد در سازمان اقتصادی کوثر**

فخاریان با بیان اینکه «اقتصاد رهنما» رویکرد جدید این سازمان در دولت سیزدهم است، افزود: «ما به دنبال رفاه‌برای جامعه ایثارگران هستیم، اختصاص بخشی از سهام شرکت‌ها به سه دهک پایین جامعه ایثارگری اختصاص می‌یابد. ما منعی تأیید قبول کنیم که جانبازان مشکل داشته باشند و دعای در این سازمان حقوق ۸۰ میلیون تومانی بگیرند.» فخاریان تأکید کرد: «علاوه بر اینکه رفاه را برای جانبازان و خانواده‌شدها و پرسنل فراهم می‌کنیم، به دنبال هوشمندسازی مدیریت هستیم، اکنون سیستم مالی هوشمند شده و تمام حقوق را رصد می‌شوند. دهه فجر سیستم هوشمند مالی را راه اندازی می‌شود و همه حقوق‌های ما قابل رویت خواهد بود و به مسئولان ارشد کشوری حق دسترسی خواهیم داد و صورت‌های مالی را هم افشا خواهیم کرد.»

**۷۰ درصد نیاز آرن در داخل سازمان اقتصادی کوثر تأمین می‌شود**

مدیرعامل سازمان اقتصادی کوثر در خصوص فعالیت این سازمان در بخش توسعه صنعت مرغاری گفت: «سهام تأمین چوجه‌اجداد ۷۵ درصد متعلق به سازمان اقتصادی کوثر بود، شرکت زرپال نمایندگی شرکت خارجی را داشت اما پس از تحریم به سمت اصلاح‌نژاد آرن ایرانی رفتند که قبلاً در کشور راکت مانده بود.» وی ادامه داد: «مقام معظم رهبری اصلاح این نژاد مرغ را داده بود و این سازمان مسئولیت را به عهده گرفت، این نژاد به دلیل ضریب تبدیل بالا در سال ۱۳۸۰ کنار گذاشته شده بود، اکنون نیز مقاومت‌هایی برای بالا بودن ضریب تبدیل دان بین مرغ‌داران وجود دارد اما به دلیل تأمین امنیت غذایی اهمیت این نژاد دو چندان است زیرا این نژاد کاملاً ایرانی است و هیچ وابستگی به کشورهای خارجی ندارد.» مدیرعامل سازمان اقتصادی کوثر تصریح کرد: «واردات یک نژاد دیگر از کشور دیگر حتی تهدید تغییرات ژنتیکی برای کشور است. در اقتصاد کشور را هم می‌تواند بی‌ثبات داشته باشد. از راه‌های ماینبری را می‌رویم که کشور از واردات نژاد مرغ بی‌نیاز نشود و عاملی برای کاهش قیمت هم خواهد شد. اکنون ۷۰ درصد نیاز آرن در داخل سازمان اقتصادی کوثر تأمین می‌شود. حتی در سازمان اقتصادی کوثر این ظرفیت وجود دارد که طی پنج سال علاوه بر نیاز آرن یک نژاد دیگر در داخل ایجاد شود و همه نیاز کشور را تأمین کند.»

### فاطمی امین: با سود بازرگانی علی‌الحساب مانع رانت واردات خودرو می‌شویم



ما نمی‌خواهیم رانتی برای یک واردکننده ایجاد شود، بنابراین پيس از واردات خودرو، به صورت پیش‌فرض و علی‌الحساب یک سود بازرگانی پیش‌بینی می‌شود و متقاضی خودرو را وارد می‌کند. به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، سیدرضا فاطمی‌امین وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه اختتامیه نمایشگاه تحول صنعت خودرو درباره زمان اعلام تعرفه‌های واردات خودرو، گفت: «بین نامه این مسئله مشخص شده است، ما دو هفته (۱۸ شهریور) به واردکنندگان حائز شرایط زمان داده‌ایم، زیرا بر اساس قانون مجلس در بحث واردات خودرو باید انتقال فناوری انجام شود و این‌گونه نیست که هر کسی برای خودش بتواند خودرو وارد کند. در نتیجه ما یک فراخوانی را دیروز اعلام کردیم که متقاضیان واردکننده خودرو مدارک خودشان را ارائه دهند.»

فاطمی‌امین افزود: «این شرکت‌ها باید نمایندگی رسمی و خدمات پس از فروش داشته باشند و باید اعلام کنند که در ازای واردات خودرو چه فناوری را به کشور وارد می‌کنند. وزارت صمت بعد از بررسی به متقاضیانی که فناوری کیفی و بهتری را ارائه کنند، مجوز خواهند داد تا خودرو وارد کنند.» وی در پاسخ به سؤالی درباره میزان تعرفه واردات خودرو، خاطر نشان کرد: «تعرفه‌های خودرو به صورت شناور و در یک محدوده باز تعریف شده است که بستگی دارد خودرو به چه صورتی فروخته شود. به دلیل اینکه ما نمی‌خواهیم رانتی برای یک واردکننده ایجاد شود، سازوکاری را تعریف کردیم که پس از واردات خودرو، به صورت پیش‌فرض و علی‌الحساب یک سود بازرگانی پیش‌بینی می‌شود و متقاضی خودرو را وارد می‌کند.» وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: «پس از این خودرو در بورس کالا عرضه می‌شود و فرض اینست که اگر به قیمت ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون به فروش برسد، سود مناسب و عادلانه‌ای را سازمان حمایت تعیین خواهد کرد. اگر خودرو به طور فرضی ۵۰۰ میلیون تومان به فروش برسد و ۴۵۰ میلیون تومان در اختیار ما باشد، اگر قیمت ۴۵۰ میلیون تومان در برابر آن باشد که ۴۵۰ میلیونی سود بازرگانی به دولت می‌ماند، اگر قیمت خودروهای وارداتی در بازار بیش از آن چیزی باشد که آن خودرو در خارج از کشور دارد، این مابه‌التفاوت در قالب سود بازرگانی به خزانه دولت وايز می‌شود



هشدار به مالکان خانه‌های خالی

### اگر نمی‌خواهید وارد فرآیند دادرسی شوید اعتراض مالیاتی خود را ثبت کنید

اگر مالکان خانه‌های خالی به مالیات تعیین شده اعتراض دارند باید تا دهم شهریور آن را ثبت کنند، چراکه ثبت اعتراض و بررسی آن بعد از تاریخ مذکور وارد فرآیند دادرسی خواهد شد. به گزارش ایستنا، براساس قانون مالیات‌خانه‌های خالی مصوب آذرماه سال گذشته، اگر واحد مسکونی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر بیش از ۱۲۰ روز خالی از سکنه باشد، مشمول مالیات می‌شود و به ازای هر ماه بیش از زمان مذکور، ماهانه مشمول مالیاتی بر مبنای مالیات بر درآمد اجاره به شرح ضرایب سال اول معادل شش برابر مالیات متعلقه، سال دوم معادل ۱۲ برابر مالیات متعلقه و سال سوم به بعد معادل ۱۸ برابر مالیات متعلقه خواهد شد. وظیفه شناسایی خانه‌های خالی بر عهده وزارت راه و شهرسازی از طریق سامانه املاک و اسکان گذاشته شده و این وزارتخانه با راه‌اندازی سامانه املاک و اسکان نسبت به ثبت اطلاعات سکونت‌یابی می‌کند که در مهلت تعیین شده نتوانستند این اطلاعات را ثبت کنند، خانه آنها به عنوان خانه خالی به سازمان امور مالیاتی از سوی وزارت راه و شهرسازی معرفی شد. در نهایت سازمان امور مالیاتی در دی ماه سال گذشته فهرستی از اطلاعات خانه‌های خالی و مالیات آنها منتشر کرده بود که براساس آن معادل ۵۶۸ هزار خانه خالی شناسایی و همچنین اعلام شد که صاحبان خانه‌های خالی حداکثر تا پایان مردادماه برای پرداخت مالیات فرصت دارند. اما در نهایت به دلیل اعتراض برخی مالکان از افرادی که عدم پذیرش داشتند تقاضا شد با ورود به سامانه سازمان مالیاتی به نشانی [www.my.tax.gov.ir](http://www.my.tax.gov.ir) عدم پذیرش خود را اعلام کنند تا با هدایت به سامانه راه و شهرسازی اطلاعات خود را اصلاح کنند.

**فرآیند مالیاتی از دهم شهریور آغاز می‌شود**

در این راستا، احمد اخوندی، معاون مدیر کل دفتر حسابرسی سازمان امور مالیاتی گفت: سازمان امور مالیاتی مهلتی برای اصلاح اطلاعات به وزارت راه و شهرسازی داده است که تا دهم شهریورماه ادامه دارد. بعد از اینکه سازمان اطلاعات را دریافت کرد، موارد را بررسی کرده و پس از آن فرآیند مالیاتی آغاز می‌شود. وی افزود: البته توجه به این نکته ضروری است که امکان ثبت اعتراض برای مالکان از بعد از دهم شهریور هم وجود دارد. اما افراد باید توجه کنند که اگر اعتراض خود را بعد از دهم شهریورماه ثبت کنند، پرونده آنها وارد فرآیند مالیاتی شده و اعتراضات در فرآیند دادرسی بررسی می‌شود.



### ۸۰۰ دستگاه

### لوازم خانگی بی کیفیت توقیف شد

مدیر کل استاندارد استان تهران از توقیف و جمع‌آوری ۸۱۹ دستگاه لوازم خانگی بی کیفیت و فاقد علامت استاندارد در پنج ماهه امسال در تهران خبر داد و گفت که در این مدت به دلیل بی‌کیفیتی محصولات و نقص در فرآیند تولید، تعداد ۶۵ پروانه استاندارد لوازم اخطال و ۲۶ مورد تعلیق شده است. پیش‌تر دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران گفته بود که در پی اثرات منفی قیمت‌گذاری دستوری، تولیدکنندگان باید قیمت تمام شده را پایین بیاورند و حتی برخی سراغ قطعات ارزان قیمت رفتند. عباس نوری در گفت‌وگو با ایستنا اظهار کرد: در پنج ماهه اول امسال، ۸۱۹ دستگاه فرآورده بی کیفیت و فاقد علامت استاندارد در صنعت لوازم خانگی برقی و گازی اعم از هود اجاق خوراکی پزی، اجاق گاز، اون توستر، فر برقی، کابین برودتی و کولر آبی، توقیف و جمع‌آوری و به مراجع قانونی ارجاع شده است. به گفته وی براساس آمار و با توجه به حساسیت مقام معظم رهبری در حوزه لوازم خانگی و حمایت از تولید با کیفیت، نظارت‌ها و تمرکز این اداره کل در این حوزه نسبت به سال گذشته، ۳۰ درصد افزایش داشته است. این مقام مسئول همچنین عوامل برخورد با متخلفان را نداشتن پروانه کاربرد علامت استاندارد و جعل آن و بی‌کیفیتی محصولات در آزمون براساس الزامات استاندارد ملی عنوان کرد و گفت: در پنج ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۱ به دلیل بی‌کیفیتی محصول و نقص در فرآیند تولید، تعداد ۶۵ پروانه استاندارد لوازم خانگی ابطال و ۲۶ مورد تعلیق شده است. نوری در پاسخ به اینکه چه برخوردی با متخلفان صورت گرفته، تصریح کرد: در جمله اقدامات اداره کل در این خصوص، تعلیق یا ابطال پروانه کاربرد علامت استاندارد متخلفان، معرفی آنها به مراجع قانونی و اعمال جرائم نقدی و غیرنقدی است.

### فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

### "واگذاری خدمات و نظافت مجتمع شهید عظیمی بابلسر"

- نام و نشانی مناقصه‌گزار: به آدرس ضلع شمالی پارک شهر - خیابان شهید فیاض بخش - سازمان بهزیستی کشور.
- نوع خدمات: "واگذاری خدمات و نظافت مجتمع شهید عظیمی بابلسر" محل برگزاری مناقصه: ضلع شمالی پارک شهر - خیابان شهید فیاض بخش - سازمان بهزیستی کشور - طبقه چهارم - دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع.
- زمان برگزاری مناقصه: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار (سازمان بهزیستی کشور) جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۰۲۷-۶۶۷۶۶۶
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴
- دفتر ثبت نام: ۰۲۷-۸۸۹۶۹۳۳۷ و ۰۲۷-۸۵۱۹۳۳۶

- سازمان بهزیستی کشور در نظر دارد موضوع **واگذاری خدمات و نظافت مجتمع شهید عظیمی بابلسر** را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به انجام رساند.
- با عنایت به بارگذاری اطلاعات مدارک و مستندات مربوطه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه و نسبت به دریافت اطلاعات مربوطه اقدام و پس از تکمیل مدارک لازم نسبت به بارگذاری فایل‌های آن در سامانه مذکور اقدام نمایند. نحوه دریافت اسناد و تحویل آن و محل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اطلاع متقاضیان خواهد رسید. همچنین متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات مورد نیاز با شماره تلفن ۰۲۷-۶۶۷۰۲۰۱ داخلی ۲۳۳۴ تماس حاصل نمایند.

